
S
S

—
S
S

S

=
—

2—

._J —o~ —
N

S
S

S

S

—

S

S

pie odpovídá origi~(áf~

)atum:

Podpis:

~Š ))~- ~ ĺě. ~

ľ Vl 47
S

—

—

-.4 —
W —
‚D =

o —o =
N —
O —

S
S

~1 ČESKÁ / VLASTA MACNEROV
I-w] POJIŠŤOVNA - - na zakladě plné moci

Uvoditi Část pojistné smlouvy
Číslo pojistné smlouvy: 54849982-14
Stavkdatu2l. 5.2009
KM produktu: DP

‚
W ‚Uvodni cast

pojistné smlouvy Č.: 54849982-14
Pojištěni odpovědnosti podnikatelů

1. ťlČ~stnfd smlouvy

česká pojišt‘ovna a.s., Spálená 751L6, 113 04, Praha 1, Česká republika, [Č 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná
V obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464

P~jigtnfk (Lea, kdo s pojišťovnou uzavřel tuto pojistnou smlouvu a zavázal se hradit pojistné):
Nůz~v firmy: EPIS spol. s r.o.
lČ:62062280
Ulice, Č. p.~ Třída Karta IV., 502123
Obec: Hradec Králové, psč: 500 02, Stát: ČESKA REPUBLIKA
Obl~~t podnikání:, Plátce DPH: NE

u~avřeIi tuto pojistnou smlouvu o Pojištění odpovědnosti podnikatelů.

2~ Společuá ujednání pro v~ecbnn pojištěni v této pojlitué smlouvě
2,]. Pojistná smlouva se skiádá z této Uvoditi Části, zjednotlivých listů pro příslušná pojištění a z listu Rekapitulace obsahují
dito přehled pojištěni a rozpis plateb pojistného.

2.2. Pojištěni sjednané podle této pojistné smlouvy (dáte Jen smlouvy) se řídí zákonem Č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě a o
změně souvisejících zákonů v platném znění (dále jen zákon), pojistnými podminkaoií a dále smluvními ujednáními uvede
nými pro jednotlivá pojištěni. Ujednání, která nemi~i písemnou formu a nejsou obsaltem této smlouvy, jsou neplatná.

23. Pojištěni v rámci této smlouvy jsou sjednána s automatickou prolongací ~i., že uplynutím doby, na kterou bylo pojištěni
sjednáno, pojištění nezaniká a prodlužuje se na další pojistný rok, pokud pojistník nebo pojišťovna nesdělí di-uhérnu účast-

~==~

SCHÉMATICKÝ OBRÁZEK PRO LEPŠI ORIENTACI V POJISTNĚ SMLOUVE

ÚVODNí ~Asr POJISTNÉ SMLOUVY
obsahuje základní údaje o smluvnkh stranách a obecná ujednáni vztahující se na
všechna pojištění v této smlouvě, zejména definuje plátce pojistného a způsob úhra
dy pojistného.

JEDNOTLIVÁ POJIŠTĚNI
části smlouvy obsahující zejména údaje o osobě pojištěného a konkrétní údaje o jed
notivých sjednaných pojištěních (např. rozsah pojištění, pojistná nebezpečí, místo
pojištění, výše pojistného).

REKAPITULACE
poslední část smlouvy obsahující informaci o platných pojištěních v pojistné smlouvě
a o rozpisu plateb pojistného. Při změně, ukončeni nebo uzavření nového pojištění
obdržíte vždy aktuální verzi tohoto dokumentu.

strana I z 2Klientský servis tel.: ÷420 841 114 114, www.ceskapojistovna.cz
1. Č. 4913 2/2005 D Česka pojištovna as., Spélená 75/16, 11304 Praha 1, Českd republika, lČ 45272956, zapsaná v obchodním rejstřiku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 1464


